Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2023 года № 02

Об установлении платы на жилищные услуги в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
с 1 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года.

 В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же обращением ООО «Жилсервис Чишминского района» от 23.01.2023 г. №24,
          Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:
          1. Установить с 1 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, в соответствии с принятым на общем собрании решением собственников жилых помещений об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет от 27.07.2022 №43 «Об установлении платы на жилищные услуги в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район с 1 июля 2022  года по 30 июня 2023 года».

3.Контроль за  исполнением данного решения возложить на главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет Б.С.Валиуллина.

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков